



Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 Okružní 1404 CZ-266 01 BEROUN-MĚSTO
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 Okružní 1404 266 01 Beroun-Město IČ: 00664740 DIČ:	Kontaktní osoba: Libuše Trlifajová Pobočka: Telefon: 606752836 Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: aaa Poptávka: Platební podm.: 14 dní splatnost	Vystavil: Jiří Šinkner Telefon: 607824713 Datum: 25.04.2024 Platnost do: 02.05.2024

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1163926	NM 00200056	KLESTOVY AMPERMETR TESTBOY TV 216 Digitální kleštový ampérmetr Testboy TV 216N, CAT III 600V	2	KS	3 776,51	7 553,02	21%
		Ekologický poplatek	2	KS	1,10	2,20	21%
1187287	201435	ZKOUSECKA OBVODU ZO-94 Zkoušečka obvodů se zvukovou a světelnou indikací.	12	KS	241,62	2 899,44	21%
		Ekologický poplatek	12	KS	1,90	22,80	21%
1246462	1188073	DVOUPOLOVA ZKOUSECKA NAPETI VC 55LCD Dvoupólová zkoušečka napětí VOLTcraft VC 55LCD	2	KS	1 369,70	2 739,40	21%
1990850	IL.1720	MERIC IMPEDANCE SMYCKY ZEROTEST PRO MERIC IMPEDANCE SMYCKY ZEROTEST PRO	2	KS	9 229,00	18 458,00	21%
1232664	IL.1710	TESTER PROUDOVYCH CHRANICU FITEST PRO Tester vybavení proudových chráničů 10, 30, 100, 300 a 500 mA. Volba jmen. hodnoty proudu a fázového posunu.	2	KS	8 801,45	17 602,90	21%
		Ekologický poplatek	2	KS	0,35	0,70	21%
1179532	A131111	SVORKOVNICE RSA 4 A BILA Řadová svorka RSA 4 A - (bílá)	100	KS	10,38	1 038,00	21%
1179518	B631111	KONC. PREPAZKA RSA 4 A BILA Koncová přepážka RSA 4 A - (bílá)	100	KS	4,15	415,00	21%
1537368	F111180	KONCOVA SVERKA RSA L 35 CERNA Koncová svěrka RSA L 35 - (černá)	100	KS	7,34	734,00	21%
1189189	H07V-U 1,5	VODIC CY 1,5 CERNA H07V-U Tuhý vodič pro pevné uložení jako propojovací vodič do trubek, přístrojů a rozvaděčů. RE jádro. Barva černá	400	M	5,30	2 120,00	21%
1189187	H07V-U 1,5	VODIC CY 1,5 SV.MODRA H07V-U VODIC CY 1,5 SV.MODRA H07V-U	200	M	5,30	1 060,00	21%
1184451	LC1D09P7	STYKAC AC-3 9A 230V 1Z+1V LC1D09P7 TeSys D, stykač 3P(3Z) 9A AC-3 440V-pomocné kontakty 1Z +1V- cívka 230V 50Hz	15	KS	497,98	7 469,70	21%
		Ekologický poplatek	15	KS	0,32	4,80	21%
1184205	LADN11	POM.KONTAKTY 1Z+1V SROUB. SVORKY LADN11 TeSys D, blok pomocných kontaktů 1Z + 1V - šroubové svorky	10	KS	189,11	1 891,10	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1184204	LADN22	POM.KONTAKTY 2Z+2V SROUB. SVORKY LADN22 TeSys D, blok pomocných kontaktů 2Z + 2V - šroubové svorky	6	KS	320,32	1 921,92	21%
2001855	B03511	BATERIE GP ULTRA PLUS 9V (6LR61) 1PP GP alkalická baterie ULTRA PLUS 9V (6LR61) v blistru 1ks	10	KS	58,32	583,20	21%
1186969	XB5AVM1	SIGNALKA LED BILA Ø22 230-240V XB5AVM1 Harmony XB5, bílá kompletní signálka průměr 22mm plná čočka integrovanou LED 230...240V	10	KS	347,00	3 470,00	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	2,00	20,00	21%
1186970	XB5AVM3	SIGNALKA LED ZELENA Ø22 230-240V XB5AVM3 Harmony XB5, zelená kompletní signálka průměr 22mm plná čočka integrovanou LED 230...240V	10	KS	335,04	3 350,40	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	2,00	20,00	21%
1186971	XB5AVM4	SIGNALKA LED CERV. Ø22 230-240V XB5AVM4 Harmony XB5, červená kompletní signálka průměr 22mm plná čočka integrovanou LED 230...240V	10	KS	335,04	3 350,40	21%
		Ekologický poplatek	10	KS	2,00	20,00	21%

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 76 746,98
DPH: 16 116,87

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	76 746,98	16 116,87
Doklad celkem:		92 863,85
Zaokrouhlení:		0,00
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH: **92 863,85 CZK**

